
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 VIII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
18 жовтня 2016 року             м. Ужгород    № 385 
 

 

 

Про надання грошової допомоги 

малозабезпеченим мешканцям міста 

 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно п. 3 рішення I сесії міської ради VIІ  скликання 23.12.2015 р. № 

41 « Про Програму додаткових гарантій соціального захисту громадян у 2016 р.» 

розглянувши звернення мешканців м. Ужгорода,  Галай І.М. 01.08.2016 р. №  Г-

04249 у, Дюлай Л.Д. 05.09.2016р. № Д-04762 у, Ковач М.І. 05.09.2016р. № К-

04758 у, Кудловська Н.М. 05.09.2016р. № К- 04782 у, Лісіцина О.М. 05.09.2016 

р. № Л-04772 у, Любимова С. Ю. 05.09.2016р. № Л-04783 у, Макарович С.М. 

29.08.2016р. № М-04694/06-06, Тара О.І. 05.09.2016 р. № Т-04788 у, Рошканюк 

П.М., 29.06.2016 № 01-11/701, Бутаков В.О. 12.09.2016 р. № Б-04896/06-06, 

Фрішніч Н.М. 15.09.2016 р. № Ф-04961/06-06, Дідура Г.М. 16.09.2016р. № 01-

11/902 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити кошти по 2000,00 грн. кожному для надання матеріальної 

допомоги наступним громадянам:  

1.1 Гр. Галай Івану Івановичу , 1925 року народження, інваліду війни, 

мешканцю м. Ужгород, *** ( реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *** ) на ремонт покрівлі. 

1.2 Гр. Дюлай Любов Дезидерівна, 1964 року народження, мешканці м. 

Ужгород, *** ( реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) на 

придбання ліків для паралізованого чоловіка інваліда 1 А групи. 

          1.3 Гр. Ковач Марії Іванівні, 1948 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) на 

лікування. 

1.4 Гр. Кудловській Нелі Михайлівні, 1968 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) 

на реабілітацію дитини-інваліда. 



1.5 Гр. Лісіциній Оксані Миколаївні, 1978 року народження, мешканці м. 

Ужгород, *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) на 

лікування. 

1.6 Гр. Любимову Вадиму Вадимовичу, 1965 року народження, інваліда 1А 

групи, мешканцю м. Ужгород, *** (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***) на лікування. 

1.7 Гр. Макаровичу Сергію Михайловичу, 1981 року народження, 

мешканцю м. Ужгород, *** (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***) на лікування. 

1.8 Гр. Тара Олені Іванівні, 1987 року народження,інваліда 2 групи з 

дитинства, мешканці м. Ужгород, *** (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***) на лікування. 

          1.9 Гр. Рошканюку Михайлу Петровичу, 1950 року народження, пенсіонер, 

мешканцю м. Ужгород, *** (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***) на лікування батька. 

          1.10 Гр. Бутакову Вадиму Олександровичу – 1982 року народження, 

мешканцю м. Ужгород, *** (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***) на ремонт квартири. 

1.11 Гр. Фрішнич Наталії Миколаївнї – 1968 року народження, мешканці 

м. Ужгород, *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) 

на лікування. 

         1.12 Гр. Дідурі Галинї Миколаївні – 1946 року народження, мешканці м. 

Ужгород, *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) на 

лікування. 

2. Фінансовому управлінню (Гах Л.М.) забезпечити фінансування 

вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста на 2016 рік. 

          3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Біксей А.Б) 

профінансувати видаток, пов’язаний з наданням грошової допомоги 

малозабезпеченим мешканцям міста. 

         4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О. П. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Б. Андріїв 

 

 

 

 

 
 


